
Графік освітнього процесу під час карантину вчителя музичного мистецтва 

Сергійко Л.П. (04.05–08.05) 

 

Дата Клас 

 

Розклад 

роботи 

вчителя 

Навчальна 

тема 

Посилання на  

електронні  

ресурси 

Практичні 

завдання 

Терміни їх 

виконання 

06.05- 

2020. 

1-Д 

 

12.20- 

13.05 

«Підсумко- 

вий урок.» 

Блог  вчителя 

муз.мист.Т.Часник. 

1клас.НУШ. 

http://talya62.blogspot.com/ 

 (плюси для розучування) 

Пригадаймо 

пісні, які 

запам`ятались. 

06.05- 

2020 

06.05- 

2020. 

1-А 

 

9.25- 

10.10 

«Підсумко-

вий урок.» 

Блог  вчителя 

муз.мист.Т.Часник. 

1клас.НУШ. 

http://talya62.blogspot.com/ 

 (плюси для розучування) 

Пригадаймо 

пісні, які 

запам`ятались. 

 

06.05- 

2020 

06.05- 

2020. 

1-Б 

 

10.20- 

11.05 

«Підсумко-

вий урок.» 

Блог  вчителя 

муз.мист.Т.Часник. 

1клас.НУШ. 

http://talya62.blogspot.com/ 

 (плюси для розучування) 

Пригадаймо 

пісні, які 

запам`ятались. 

 

06.05- 

2020 

06.05- 

2020. 

1-Г 

 

11-15- 

12.00 

«Підсумко-

вий урок.» 

Блог  вчителя 

муз.мист.Т.Часник. 

1клас.НУШ. 

http://talya62.blogspot.com/ 

 (плюси для розучування) 

Пригадаймо 

пісні, які 

запам`ятались. 

 

06.05- 

2020 

04.05- 

2020. 

3-А 

 

16.10- 

16.55 

Варіаційна 

форма в 

музиці. 

https://sway.office.com/BaA

XIVDSvOVkPfVy?ref=Link  

Не 

оцінюються. 

 

04.05- 

2020. 

3-Б 

 

15.15- 

16.00 
Варіаційна 

форма в 

музиці. 

https://sway.office.com/BaA

XIVDSvOVkPfVy?ref=Link  

Не 

оцінюються. 

 

07.05- 

2020. 

3-Г 

 

17.05- 

18.00 

Варіаційна 

форма в 

музиці. 

https://sway.office.com/BaA

XIVDSvOVkPfVy?ref=Link  

Не 

оцінюються. 

 

05.05- 

2020. 

3-Д 

 

16.10- 

16.55 

Варіаційна 

форма в 

музиці. 

https://sway.office.com/BaA

XIVDSvOVkPfVy?ref=Link  

Не 

оцінюються. 

 

05.05- 

2020. 

5-Д 

 

17.05- 

18.00 

Узагальнення. 

Перевір себе. 

https://demkivbl.blogspot.co

m/ 

завдання для повторення. 

Колектив-ні 

мистецькі 

проекти. 

28.04.20- 

12.05.20 

05.05- 

2020. 

7-А 

 

14.25- 

15.05 

Музика з 

телеекрану. 

Електронна 

Музика  

 

You Tube. 

https://www.youtube.com/wa

tch?v=CI6NBgjxCz8 

https://www.youtube.com/wa

tch?v=3kHnLgkFSZY 

Колектив-ні 

мистецькі 

проекти. 

28.04.20- 

12.05.20 

07.05- 

2020. 

7-Б 

 

14.25- 

15.05 

Музика з 

телеекрану. 

Електронна 

You Tube 

https://www.youtube.com/wa

tch?v=CI6NBgjxCz8 

Колектив-ні 

мистецькі 

проекти. 

28.04.20- 

12.05.20 

http://talya62.blogspot.com/
http://talya62.blogspot.com/
http://talya62.blogspot.com/
http://talya62.blogspot.com/
https://sway.office.com/BaAXIVDSvOVkPfVy?ref=Link
https://sway.office.com/BaAXIVDSvOVkPfVy?ref=Link
https://sway.office.com/BaAXIVDSvOVkPfVy?ref=Link
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https://sway.office.com/BaAXIVDSvOVkPfVy?ref=Link
https://sway.office.com/BaAXIVDSvOVkPfVy?ref=Link
https://sway.office.com/BaAXIVDSvOVkPfVy?ref=Link
https://sway.office.com/BaAXIVDSvOVkPfVy?ref=Link
https://demkivbl.blogspot.com/
https://demkivbl.blogspot.com/
https://www.youtube.com/watch?v=CI6NBgjxCz8
https://www.youtube.com/watch?v=CI6NBgjxCz8
https://www.youtube.com/watch?v=3kHnLgkFSZY
https://www.youtube.com/watch?v=3kHnLgkFSZY
https://www.youtube.com/watch?v=CI6NBgjxCz8
https://www.youtube.com/watch?v=CI6NBgjxCz8


Музика  

 

https://www.youtube.com/wa

tch?v=3kHnLgkFSZY 

04.05- 

2020. 

7-В 

 

13.25- 

14.10 

Музика з 

телеекрану. 

Електронна 

Музика  

 

You Tube. 

https://www.youtube.com/wa

tch?v=CI6NBgjxCz8 

https://www.youtube.com/wa

tch?v=3kHnLgkFSZY 

Колектив- 

ні мистецькі 

проекти. 

28.04.20- 

12.05.20 

27.04- 

2020. 

7-Г 

 

13.25- 

14.10 

Музика з 

телеекрану. 

Електронна 

Музика  

 

You Tube. 

https://www.youtube.com/wa

tch?v=CI6NBgjxCz8 

https://www.youtube.com/wa

tch?v=3kHnLgkFSZY 

Колективні 

мистецькі 

проекти. 

06.04.20 

 

https://www.youtube.com/watch?v=3kHnLgkFSZY
https://www.youtube.com/watch?v=3kHnLgkFSZY
https://www.youtube.com/watch?v=CI6NBgjxCz8
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